

## SPARES GST INVOICE

**VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED**

BKT Distributor for Telangana

**Branch:** Sy.No.141/B, Kandlakoya, Medchal, Malkajgiri, TS-501401.PH:80966

Admin &amp; Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

**GSTIN:** 36AAECV5358D1Z9**SOLD TO:****CUST ID :****C.Name :** SRI LAKSHMI VENKATESHWARA AUTOMOTIVES-NARAYANPET-VSEPL65108**S/O or W/o:** HYD ROAD**Address :** NARAYANPET  
NARAYANPET DIST  
NARAYANPET PIN :509210, Telangana, India  
PH: 9606389346**GSTIN :** 36APFPB7728G1ZY**Bill No. :** BKT-SSI-27 672**Date :** 08-07-2026**Manual Inv No:**

ACKDt: 01-01-0001

| SNo          | Item Code                                  | HSN       | Qty  | Unit Rate | Assesable Value  | CGST            |     | SGST            |     | IGST        |     | Amount           |
|--------------|--------------------------------------------|-----------|------|-----------|------------------|-----------------|-----|-----------------|-----|-------------|-----|------------------|
|              |                                            |           |      |           |                  | Rs              | %   | Rs              | %   | Rs          | %   |                  |
| 1            | 9.5-42 10PR BKT TR135 E TT                 | 40117000  | 2.00 | 18,077.00 | 34,432.38        | 860.81          | 2.5 | 860.81          | 2.5 | 0.00        | 0.0 | 36,154.00        |
| 2            | 9.5-42 TUBES                               | 40139041  | 2.00 | 1,446.00  | 2,754.29         | 68.86           | 2.5 | 68.86           | 2.5 | 0.00        | 0.0 | 2,892.00         |
| 3            | 9.5-42 YELLOW 6 INCH 8MM REAR RIM DESK-JD  | 87087000  | 2.00 | 7,466.00  | 12,654.24        | 1,138.88        | 9.0 | 1,138.88        | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 14,932.00        |
| 4            | 120/90-26 6PR BKT PUDDLE SPL E TT          | 40117000  | 2.00 | 6,324.00  | 12,045.71        | 301.14          | 2.5 | 301.14          | 2.5 | 0.00        | 0.0 | 12,648.00        |
| 5            | 120/90-26 YELLOW 6 HOLES FRONT RIM DESK-JD | 87081010  | 2.00 | 3,581.00  | 6,069.49         | 546.25          | 9.0 | 546.25          | 9.0 | 0.00        | 0.0 | 7,162.00         |
| 6            | 120/90-26 TUBES                            | 40139041  | 2.00 | 497.00    | 946.67           | 23.67           | 2.5 | 23.67           | 2.5 | 0.00        | 0.0 | 994.00           |
| <b>Total</b> |                                            | <b>12</b> |      |           | <b>68,902.78</b> | <b>2,939.61</b> |     | <b>2,939.61</b> |     | <b>0.00</b> |     | <b>74,782.00</b> |

GSTIN:36AAECV5358D1Z9

CIN-U34103TG2013PTC089369

**Rupees :** Seventy Four Thousand Seven Hundred and Eighty Two Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

**Spares.Total :** 74,782.00**Transportr.Charges :****Round Off :** 0.00**Bank Processing Charges :****Total :** 74,782.00

Spares Incharge Signature

Page : 1/1

Customer Signatory